
.

.
.

v
/ ,.

i -w- KUPNI SMLOUVA cíl/777W

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. (dále jen Občanský zákoník)

1. Prodávající:

Obchodní společnost: E L E K T R O S L U Ž B Y, spol. s r.o. Havlíčkův Brod

Jednající: XXXX XXXXX XXXXXX

Sídlo: Průmyslová 3608, 580 01 Havlíčkův Brod

IČO: 45539707

DIČ: CZ45539707

Zastoupená: XXXX XXXXXXX XXXXXXXX X jednatelem
Bankovní spojení: XX XXXXXXXXX XXXX

č. účtu: 358249521/0100

tel. / fax: XXX XXX XXX

Kontaktní osoba: XXXX XXXXX XXXXXX

E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

a

2. Kupující:

Technické služby Havlíčkův Brod

zastoupené: XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXX -ředitelem

sídlo: Na Valech 3523, 580 02 Havlíčkův Brod

IČO: 70188041

DIČ: CZ70188041

Bankovní spojení: KB Havlíčkův Brod

č.účtu: 1426521/0100

tel. /faxz XXX XXXXXXX XXX XXXXXX

kontaktní osoba: XXXXXX XXXXXXX XXXXX XX

E-mail: XXXXXXXXXXXXXXX

v ostatních provozních věcech v rámci příslušného zmocnění zaměstnanci smluvních stran.

níže uvedeného roku, měsíce a dne uzavřeli kupní smlouvu v tomto znění:

Předmět smlouvy:

3.1. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu ve smyslu této kupní smlouvy elektroinstalační

materiál (dále jen zboží). Předpokládané množství a druhy zboží jsou uvedeny
v přílozeč.1(Soupis dodávek - elektro 2024), kterou je nabídka prodávajícího podaná
v poptávkovém řízení. Zboží bude dodáváno v kvalitě dle všech platných norem a předpisů

vztahujících se k dodanému druhu zboží.

3.2. Jednotlivé dodávky budou ze strany prodávajícího plněny na základě objednávky kupujícího.

3.3. Kupující si vyhrazuje právo odebírat i jiné druhy zboží od prodávajícího, než které jsou

vymezeny touto smlouvou.



3.4. Kupující není povinen celkové množství ani množství jednotlivých druhů zboží odebrat, ale

může odebrat i větší množství. Kupující bude uvedené množství upřesňovat a objednávat podle
skutečných potřeb. Při odběru menšího množství zboží nevznikají prodávajícímu vůči kupujícímu
žádné nároky.

3.5. Prodávající nebude výhradním dodavatelem zboží a kupující si vyhrazuje možnost odebrat

zboží i od jiného dodavatele.

3.6. Rámcový objem dodávek na dobu trvání smlouvy je dle nabídky prodávajícího: 146 772,18 Kč

bez DPH /rok.

Dodací podmínky:

4.1. Zboží bude ze strany kupujícího objednáno faxem, e-mailem, elektronicky prostřednictvím
objednávkového systému prodávajícího nebo telefonicky.

4.2. Místem dodání a odběru zboží podle této smlouvy je areál kupujícího - hospodářský dvůr

Technických služeb na adrese Reynkova 2886, Havlíčkův Brod.

4.3. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu objednané zboží nejpozději do 5 pracovních dnů

po dni, kdy prodávající obdržel od kupujícího objednávku, ,
nebude-li vzájemnou dohodou

stran sjednán jiný termín svýjimkou položek 17 - 33 uvedených vpříloze č.1 (Soupis
dodávek - elektro 2024) na které je stanoven termín dodávky nejpozději do 24 hodin od

objednání dodávky.

4.4. Odmítne-li prodávající dodat objednané zboží nebo ho včas nedodá nebo nedodá zboží
v požadované kvalitě, je kupující oprávněn objednané zboží koupit od třetí osoby. Tím není dotčeno

právo kupujícího na náhradu škody.

4.5. Dodání zboží bude prováděno v časovém rozmezí od 07:00 hod do 13:00 hod dne

požadované dodávky. Na základě dohody s odpovědným pracovníkem kupujícího lze ve výjimečných
případech sjednat dobu jinou.

4.6. Prodávající u dodaného zboží ručí za vlastnosti stanovené příslušnými normami pro toto zboží
a za vlastnosti zboží prodávajícím deklarované.

4.7. Za prodávajícího je touto smlouvou stanovena kontaktní osoba XXXX XXXXX XXXXXXX XXXX XXX
XXX XXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX odpovědná za přijetí objednávek, realizaci dílčích
dodávek zboží.

4.8. Za objednatele je k objednání a přejímání zboží zplnomocněn:
XXXXXX XXXXXX mistr veřejného osvětlení, zástupce vedoucího střediska údržby komunikací,
XXXXXXXX XXX XXXX XXX XXX XXX XXXX XXXXXX X XXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXX XXX XXX XXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX ,

následně bude vypracován seznam dalších zaměstnanců objednatele, jež
mohou přejímat zboží.

Cena zboží a platební podmínky:

Kupní cena

5.1. Kupní cena dodávek je vždy stanovena jako násobek skutečně dodaného množství zboží a

jednotkové ceny dle přílohy č.1 (Soupis dodávek - elektro 2024), kterou je nabídka

prodávajícího podaná vzadávacim řízení. Kupní ceny uvedené vpříloze jsou nejvýše
přípustné po celou dobu trvání smlouvy.

5.2. Prodávající poskytuje slevu na ostatní sortiment dodávaného zboží z platného ceníku ve výši
5%.

2



5.3. Kupující má právo využít případných příležitostných akčních nabídek prodávajícího na

dodávaný sortiment zboží a zboží nakoupit za akční ceny v případě, že tyto budou pro kupujícího
výhodnější než ceny stanovené touto smlouvou.

5.4. Kupní cena obsahuje veškeré náklady na dodání zboží.

Platební podmínky

5.5. Platba zboží bude provedena bezhotovostním platebním převodem mezi bankou kupujícího a

prodávajícího na základě daňových dokladů (faktur) vystavených prodávajícím nejdříve v den převzetí
zbožL

5.6. Splatnost daňových dokladů se sjednává ve lhůtě 21 dnů od data jejich doručení.

5.7. Fakturu, která nebude obsahovat veškeré sjednané a zákonné náležitosti a přílohy, nebo
kterou bude účtována vyšší, než sjednané cena, je kupující oprávněn prodávajícímu vrátit. V takovém

případě nastane splatnost kupní ceny až dnem, který je jako den splatnosti vyznačen v dodatečně
doručené řádné faktuře.

Ostatní ujednání:

Smluvní pokuty

6.1. Bude-li prodávající v prodlení s dodáním zboží dle této kupní smlouvy, je kupující oprávněn
prodávajícímu účtovat smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny (bez DPH) včas nedodaného zboží za

každý den prodlení.

6.2. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny, je kupující povinen na vyzvání uhradit

prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

6.3. Zaplacením smluvních pokut dle tohoto článku smlouvy nejsou dotčeny nároky smluvních
stran na náhradu škody.

6.4. Smluvní pokuty jsou splatné do 14 dnů ode dne vystavení penalizace, není-li ve vyúčtování
uvedena splatnost delší.

Nabytí vlastnického práva

6.5. Kupující se stává vlastníkem zboží okamžikem jeho převzetí. Skutečností dokládající tento
okamžik je podpis oprávněné osoby kupujícího na dodacím listu. Tímto okamžikem také přechází na

kupujícího nebezpečí škody na zboží.

Škoda a vady zboží

6.6. Záruční doba na dodané zboží je poskytována v délce: 12 měsíců

6.7. Vadným plněním a hrubým porušením této smlouvy se podle této smlouvy považuje zejména
nedodání zboží v odpovídající kvalitě, prodlení prodávajícího s dodáním o 5 a více dnů nebo nedodání
či odmítnutí dodání zboží.

6.8. Prodávající odpovídá ze škodu způsobenou kupujícímu nebo třetím osobám vadným plněním.

6.9. Prodávající odpovídá kupujícímu za vady, které má dodané zboží v okamžiku jeho předání, i

když se vada stane zjevnou (bude zjištěna) až po této době.

6.10. Práva a povinnosti smluvních stran z titulu odpovědnosti za vady dodaného zboží a z titulu

náhrady škody se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, není-li touto smlouvou

3



sjednáno jinak. Prodávající odpovídá též za škodu, kterou způsobí kupujícímu a jeho obchodním

partnerům v souvislosti s realizací této smlouvy.

6.11. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od

prodávajícího. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran z titulu přechodu nebezpečí škody na

zboží se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Závěrečná ujednání:

7.1. Platnost smlouvy nastává okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

7.2. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu a uveřejněním prostřednictvím registru smluv

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb a, podle toho co nastane později.

7.3. Strany této smlouvy berou na vědomí, že Technické služby Havlíčkův Brod jsou příspěvkovou
organizací města Havlíčkův Brod, které je obcí podle zákona o obcích č. 128/2000 Sb. Technické

služby Havlíčkův Brod jako správce osobních údajů jsou tak oprávněny zpracovávat zde uvedené

osobní údaje v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. b) Obecného nařízení (toto zpracování je nezbytné

pro splnění smlouvy), a písm. c) Obecného nařízení (toto zpracování je nezbytné pro splnění právní
povinnosti správce zveřejnit smlouvu na profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných
zakázkách, v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a pro postup dle zákona č.

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím). Bližší informace o zpracování osobních údajů a o

právech z toho vyplývajících jsou dostupné na webových stránkách www.tshb.cz.

7.4. Smluvní strany jsou oprávněny smlouvu vypovědět písemnou výpovědí i bez udání důvodu.

Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet prvým dnem měsíce následujícího po dni doručení

výpovědi druhé smluvní straně.

7.5. Prodávajícímu touto smlouvou nevzniká výhradní právo na prodej zboží kupujícímu a

kupujícímu nevzniká závazek odebírat zboží výlučně od prodávajícího.

7.6. Prodávajícímu nevznikají vůči kupujícímu žádné nároky pro případ, že kupující neodebere od

prodávajícího předpokládané množství zboží nebo přestane-li objednávat zboží vůbec.

7.7. Doba trvání této smlouvy se sjednává na dobu určitou od podpisu smlouvy do 31.12.2024.

7.8. Tato smlouva se uzavírá na základě výsledků poptávkového řízení na veřejnou zakázku

vyhlášeného kupujícím na dodávky zboží dle předmětu této smlouvy. Poptávka kupujícího a nabídka

prodávajícího podaná ktěto poptávce a všechna její doplnění jsou pro smluvní strany závazné po
celou dobu trvání smlouvy.

7.9. Smlouva je sepsaná ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana

obdrží 1 výtisk.

7.10. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran se řídí právním řádem České Republiky. Na

závazkový vztah smluvních stran se aplikuje Občanský zákoník.

7.11. Pro případ vzniku sporu mezi smluvními stranami, je místně příslušný soud, který je obecným
soudem kupujícího v okamžiku podpisu této smlouvy.

7.12. Účastníci této smlouvy prohlašují, že jsou svéprávní, a že právní úkony spojené s uzavřením

této smlouvy učinili v rozsahu svých oprávnění svobodně a vážně, že nikdo z nich nejednal v tísni ani

za nápadně nevýhodných podmínek, že s obsahem smlouvy se řádně seznámili, souhlasí s ním a na

důkaz toho smlouvu podepisují.

Přílohy: č.1. Soupis dodávek - elektro 2024



V Havlíčkově Brodě dne: 17. 1. 2024

 

   

X

V Havlíčkově Brod ne: . .
.1.8. .01. 2024

XXXXXXXXX
Technické služby Havlíčkův Brod

XXXXX XXXXXX XXXXXX XXX

ředitel



 

 

Soupis a specifikace předpokládaných dodávek

Kalkulace jednotkových cen a ceny celkem za dodávky

Příloha č. 1

 

 

Druh xbotl

Phdpokladarrý
celkový objem
nakupu u rok

mms lodnotka

Cana

u k: v Kč bez

DPH

dla platnóho
ceníku

Výło slovy
v x pro
TS 11.8.

Jednotková con:

u mbrnou

jednotku v Kc bez

DPH

po slovo

CENA CELKEM ZA ZBOZI&#39;

( Celkový odbor &#39;1. com

po Ilovă) v Kc bol DPH

 
Zem mc&#39; drát FeZn 10 mm” XXXXX XX XX XXXXX XX X XXXXXX XX

 
Plastové korugovane trubky obdobne jako

Kopollex 50 mm XXXXX XX XX XXXXX XX X XXXXXX XX
 
Plastové korugované trubky obdobné jako

Kopollex 75 mm XXXXX XX XX XXXXX XX X XXXXXX XX
 
Plastové komgovane trubky obdobné jako

Kopollex 90 mm XXXXX XX XX XXXXX XX X XXXXXX Kč
 

Plastové korugovane trubky obdobné (ako
Kopollex 110 mm XXXXX XX XX XXXXX XX X XXXXXX XX

 
Stozár msmpňovy&#39;. bezpaticový. sadový.
vetknuty&#39; s ocelovou manietou rozmer tour

!33/89/60 Výška nadzemní casti stoüru

6 000 mm. Povrchová úprava žárové

:lakování dle normy DlN EN ISO 1461.

Uzavkanl dvITek pro olektrovýzbroj
uýsmno šroubem M3 s profilem hlavy &#39;D&#39;

(obdoba typu K6 Kooperativa)
X XXXXXX XX XX X XXXXXX XX X XXXXXX XX

 
Stozár tłlstuprlový uličnl.

bezpatloovýyetknutý s ocelovou

mantetou. rozmer mor 159/133/114. Výška
nadzemní casu stotám 8 200

mm.Povrchova úprava zárove :lakování

dle normy DIN EN ISO 1461. Uzavlránl

dvířek pro elektrovýzbroj meno Iroubem

M8 s profilem hlavy &#39;D&#39;(obdoba typu U 10

Kooperativa)

X XXXXXX XX XX X XXXXXX XX XX XXXXXX XX
 

Stozár trlstupñový uliční.

bezpatioový.vetknurý s ocelovou

mantetou. rozmer tour 1591108189. Výška
nadzemní casu stožáru 8 200

mm Povrchová úprava tarove tankování

dle normy DIN EN lSO 1461. Uzavíranl

dviłek pro elektrovýzbroi myšleno šroubem

M8 s proftlem hlavy &#39;D&#39;(obdoba typu UZM

10 Kooperatava)

X XXXXXX XX XX X XXXXXX XX XX XXXXXX XX
 

Obloukový výlotmk k osvětlovaclrn

stožárüm jednoramenný &#39;Povrchová úprava

žárove zmkováni dle normy DIN EN ISO

1461 Urbený pro vetknutn do roury průměru

89 mm (vrchní cast stotaru) Délka vyloženě

1000 mm Výška nad vellmutou casu 1 800

mm.

X XXXXXX XX XX X XXXXXX XX X XXXXXX XX
 

Rozepönacl skhn pro veřejné osvětlení v

celopastovem provedeni odolnem prou

povětrnostním vlvúm a UV zalenl. Výbava.

pojistkové odplnaCe pro popstky PN 000

Obdooa typu sszl&#39;NK-lfTHJSOPENATSHB

X XXXXXX XX XX X XXXXXX XX XX XXXXXX XX
 

Sada smršťovaach nadac pro kabelové

quky typu. SSL-11, SSL-2L pro průřezy

kabelu 6-16 mm- a 25-50 mm; XXXXXX XX XX XXXXXX XX XXXXXXXXXX
 

Stykač 3- polovy. tepelný proud lth ISOA,

poóet hlavních kontaktu 3 ks zapinacoch. l

ks pomocných spinaoch kontaktu. ovladac&#39;

cívka 230 V 50 Humenovný pracovni

proud 95 A Obdoba typu EPM C951
G&#39;

X XXXXXX XX XX X XXXXXX XX XXXXXXXXX
 

Justnž 101311 zkratova schopnost 10m XXXXX XX XX XXXXX XX XXXXXX XX
 

Jasné 16/811 zkratová schopnost 10m XXXXX XX XXXXX XX XXXXXX XX
 

Jlsuc 20/811 zkratova schopnost 10kA XXXXX XX XX XXXXX XX XXXXXX XX
 

  Jtsuc 16/313 zltralová schopnoa 10m
 šíűă&#39;   XXXXXX XX XX   XXXXXX XX  X XXXXXX XX

 

  



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     

 

JlSllČ 2SPB 3 zkratova schopnost 10kA 10 ks XXXXXX XX XX XXX XX XX X XXXXXX XX

JlsltČ 40&#39;3 8 zkratová schopnost 10kA 10 ks XXXXXX XX XX XXXXXX XX X XXX XX XX

chrám: tom ovn-25,4 030Ac 10 ks XXXXXX XX XX XXXXXX XX X XXXXXX XX

mame: !DKA OFMOJIOJOAC 10 u XXXXXX XX XX XXXXXX XX X XXXXXX XX

chramc tOKA DFI-63 A&#39;oaoAc 10 Is XXXXXX XX XX XXXXXX XX X XXXXXX XXX

Vypínač APN32r3 10 ks XXXXXX XX XX XXXXXX XXX X XXXXXX XX

Poustka nozova PNAOOO 32A co 30 ..s XXXXX XX XX XXXXX XX X XXXXXX XX

Pettstxa nozová PNAOOO AOA GG 30 ks XXXXX XX XX XXXXX XX X XXXXXX XX

Pollstka nožova PNAOOO 50A GG to to XXXXX XX XX XXXXX XX XXXXXX XX

pojistka nołová PNAOOO 63A GG 10 ks XXXXX XX XX XXXXX XX XXXXXX XX

Poííslka nožova PNAOOO BOA GG 10 tu; XXXXX XX XX XXXXX XX XXXXXX XX

Pcpstka nozova PNAOOO 100A GG 10 ls XXXXX XX XX XXXXX XX XXXXXX XX

Spinač (5,1 k

moc)

s &#39;mm &#39;“&quot;ě ma WW &quot;p“ 10 &#39;G XXXXXX XX XX XXXXXX XX X XXXXXX XX

Spína* c 5 k

TANGLO)
5 rytem psné bílá (Ohm-&#39;ba &#39;YPU 10 ls XXXXXX XX XX XXXXXX XX X XXXXXX XX

Spinač (2,6 k t
&#39;

&#39;lá

TANGO)

s
&#39;y

e&#39;“ ”as“ b&#39; mm ”p&quot;
&#39;0 &#39;G XXXXXX XX XX XXXXXX XX X XXXXXX XX

SplnaČ C 7 k
&#39;

TANGO)

s &#39;mm ”as” “a (°°d°°° ”p&quot; 1° &#39;G XXXXXX XX XX XXXXXX XX X XXXXXX XX

Rámeček sptnaCe s krytem jasné bila
10 le

X

obdoba typu TANGO)
XXXXX XX XX XXXXX XX XXXXXX XX

Splnac C1 k t bllá bdoba

TANGO)
s ”a&quot; (° ”p“

&#39;0 *s XXXXXX XX XX XXXXXX XX X XXXXXX XX

Spínač 6.2 k t bllá bdoba

moc)

s
&#39;y e&#39;&quot; (° ”p&quot; 1° *s XXXXXX XX XX XXXXXX XX X XXXXXX XX

Spínač Č 5 k t błlá bdoba

unce;

s &#39;y em &#39; (° W&quot; 1° &#39;s XXXXXX XX XX XXXXXX XX X XXXXXX XX

Sp&#39;nač 6,6 l bílá bdoba

m&#39;nec»

s k” em (° W&#39; 1° &quot;s XXXXXX XX XX XXXXXX XX X XXXXXX XX

Spinac č.7 s bílá bdoba

maso;
We” (° W&quot; 1° &quot;s XXXXXX XX XX XXXXXX XX X XXXXXX XX

Rámeček splnače s krytem jasne bílá
10 ks

X

(obdoba typu TANGO)
XXXXX XX XX XXXXX XX XXXXXX XX

Tuhá elektroinstalační hrdlova trubka.

vnější průměr 25 mm, mechanická odolnost
10° m

IKO7, teplotní odolnost -25/*60 stupňů

Celsia
XXXXX XX XX XXXXX XX X XXXXXX XX

Tona elektroinstalační hrdlová trubka,

vnejsi prúmér 32 mm. mechanická odolnost
10° m

lK07. teplotní odolnost -25/*60 stupňů

CeISla
XXXXX XX XX XXXXX XX X XXXXXX XX

pt cnytky pro tuhé eletroinstalačnl hrdlové

tutzky prúméru 25 mm.

30° lu XXXX XX XX XXXX XX X XXXXXX XX

phcnytky pro tuhé eletroínstalatnl hrdlové

tubky průměru 32 mm.

30° k: XXXX XX XX XXXX XX X XXXXXX XX

hmoždunka nalloukaci 6x40 mm 1000 ks XXXX XX XX XXXX XX XXXXXX XX

stahovací páska nerezova 5x400 mm 100 ks XXXXX XX XX XXXXXXXXX XX X XXXXXX XX

paska PVC 15110 mm 10 ks 10 sada XXXXX XX XX XXXXX XX XXXXXX XX

svorka krabícová 2x0,5&lt;245 mm 100 ks XXXXXXXX XX XX XXXX XX XXXXXX XX

svorka krabicová 3x0.5-2,5 mm 100 ks XXXX XX XX XXXX XX XXXXXX XX

svorka krabicová 4x0,5-2.5 mm 100 Is XXXX XX XX XXXX XX XXXXXXXXXX XX

svorka krablcova 5x0,5-2.5 mm 100 ks XXXX XX XX XXXX XX XXXXXX XX

svorka krabrcová 3,0525 mm 100 ks XXXX XX XX XXXX XX XXXXX XX

CELKEM za dodávku 3583 146 772.18 KČ
  

Uchazeč musí ocenit všechny položky!

V Havlíčkově Brodě dne 12, 1. 2024
X XX

XX XX

X

X X

 

X

 


